
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2592

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:22:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 82/2024

N° do Processo: 597

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 115.215,42
Objeto:
Pregão Presencial 82/2024 - Contratação de empresa de transporte escolar para a LINHA 17, no
turno da manhã, meio-dia e tarde, para alunos do Ensino Fundamental e Ensino Infantil.
Resumo:
Pregão Presencial 82/2024 - Contratação de empresa de transporte escolar para a LINHA 17, no
turno da manhã, meio-dia e tarde, para alunos do Ensino Fundamental e Ensino Infantil.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 ANEXOS PP 82 2024 Baixar

01/07/2024 00:00:00 EDITAL PP 82 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2592/ppregao-presencial-822024-span-stylebackground-colortransparentcspanontratacao-de-empresa-de-transporte-escolar-para-a-linha-17-no-turno-da-manha-meio-dia-e-tarde-para-alunos-do-ensino-fundamental-e-ensino-infantilp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eb67710d3bedb0b0222360aa59212e1.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e4eefd1ac647865dacaabd5f20deda7.pdf

